
СЕЛИТЬБЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

12.10.2017 № 22- р

Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования на территории муниципального образования

Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  постановлением  администрации  Селитьбенского  сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 06.06.2017г. № 24
«Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных
нормативов  градостроительного  проектирования  на  территории  муниципального
образования  Селитьбенский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области  и внесения в них изменений» сельский Совет решил:
1. Утвердить  прилагаемые  местные  нормативы  градостроительного
проектирования  на  территории  муниципального  образования  Селитьбенский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.

2. Утвержденные  местные  нормативы  градостроительного  проектирования
подлежат размещению в федеральной государственной информационной системе
территориального  планирования  в  срок,  не  превышающий  пяти  дней  со  дня
утверждения указанных нормативов.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Селитьбенского 
сельского Совета муниципального образования
Селитьбенский сельсовет
Сосновского муниципального района 
Нижегородской области М.В.Думнова



Утверждено
Решением Селитьбенского сельского Совета

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

от 12.10.2017 года № 22-р

Перечень передаваемых органам местного самоуправления
Сосновского муниципального района Нижегородской области
полномочий для осуществления части полномочий органов

местного самоуправления Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области 

1.1.  Утверждение  правил  землепользования  и  застройки  и  внесение  в  них
изменений


